
 

LIGNE 

           

 

       

        1802 

         ENTREMONT LE VIEUX  

   COLLEGE LES ECHELLES  

         ENTRE-DEUX-GUIERS 

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

     La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       

L’Adret                                                                                                                                                                                      

1 rue des Cévennes                                                                                                            

73008 Chambéry cedex                                                                                                       

04 26 73 33 99 

Point d'arrêt Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi Mercredi 

Commune Point d'arrêt conventionné 

Aller 
matin 

Retour 
midi 

Aller 
midi 

Retour 
soir 

Aller 
matin 

Retour 
midi 

ENTREMONT          
LE VIEUX 

LA COCHE 7h05 - - 17h35 7h05 12h35 

ENTREMONT           
LE VIEUX 

STATION DU GRANIER 7h10 - - 17h30 7h10 12h30 

ENTREMONT           
LE VIEUX 

CURES - PINS 7h12 - - 17h28 7h12 12h28 

ENTREMONT           
LE VIEUX 

LES BRANCAZ 7h14 - - 17h26 7h14 12h25 

ENTREMONT           
LE VIEUX 

LA GRENERY 7h16 - - 17h24 7h16 12h24 

ENTREMONT          
LE VIEUX 

MAIRIE 7h20 - - 17h20 7h20 12h20 

ENTREMONT          
LE VIEUX 

LES PERRETS 7h23 - - 17h17 7h23 12h17 

ENTREMONT          
LE VIEUX 

LES TEPPAZ 7h25 - - 17h15 7h25 12h15 

SAINT PIERRE    
D'ENTREMONT 

LE COZON 7h28 - - 17h12 7h28 12h12 

SAINT PIERRE   
D'ENTREMONT 

PLACE CASSIN (1) 7h30 - - 17h10 7h30 12h10 

LES ECHELLES 

COLLÈGE BEATRICE DE 
SAVOIE 

8h00 - - 16h40 8h00 11h40 

ENTRE DEUX 
GUIERS (38) 

COLLÈGE ENTRE DEUX 
GUIERS 

8h05 - - 16h30 8h05 11h30 

(1)	Correspondance	circuit	n°1801	


